ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУЕВСКИЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011

№ 14/110

г.Зуевка

Об определении общих результатов выборов депутатов

Зуевской районной Думы четвертого созыва

13 марта 2011 года

13 марта 2011 года проведены выборы депутатов Зуевской районной Думы четвертого созыва по 6 (Шести) избирательным округам.

В соответствии с частью 16 статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании данных протоколов об итогах голосования по трехмандатному избирательному округу №1, по трехмандатному избирательному округу №2, по трехмандатному избирательному округу №3, по трехмандатному избирательному округу №4, по трехмандатному избирательному округу № 5, по трехмандатному избирательному округу № 6 избирательная комиссия муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Зуевской районной Думы по трехмандатному избирательному округу № 1,
по трехмандатному избирательному округу № 2,

по трехмандатному избирательному округу № 3,
по трехмандатному избирательному округу № 4,
по трехмандатному избирательному округу № 5,
по трехмандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Зуевской районной Думы четвертого созыва избраны:

по трехмандатному избирательному округу №1

- Багаев Геннадий Владимирович;

- Злоказов Николай Евгеньевич;

- Мылкина Лариса Леонидовна;

по трехмандатному избирательному округу  № 2

 - Возженникова Людмила Николаевна;

- Завалин Андрей Васильевич;

- Лобанов Сергей Александрович;

по трехмандатному избирательному округу  № 3

- Бушуева Вера Михайловна;

- Дудырев Геннадий Васильевич;

- Жукова Алевтина Васильевна;

по трехмандатному избирательному округу  № 4

- Скрябин Владимир Прокопьевич:

- Соболева Татьяна Николаевна;

- Ямшинин Виктор Николаевич;

по трехмандатному избирательному округу  № 5

- Пислегин Евгений Иванович;

- Шумилов Алексей Евгеньевич;

- Ярославцев Олег Валерьевич;

по трехмандатному избирательному округу  № 6

- Буркова Татьяна Серафимовна;

- Кощеев Алексей Юрьевич;

- Сементина Наталья Германовна.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

Зуевский район
А.С.Вахрушев

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования

Зуевский район
Л.В.Трухина